COMERCIAL. 

Se prohíbe la publicación de parte o la totalidad del presente informe de valuación, 
cualquier referencia al mismo, a las cifras de valuación, al nombre y afiliaciones 
profesionales del valuador sin el consentimiento escrito del mismo. 

SON: UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y 
DOS PESOS CON 19/100 ($1.242.272,19) M/CTE. 

10. CLAUSULA DE PROHIBICION DE PUBLICACION DEL INFORME DE AVALUO 

11. DECLARACION DE CUMPLIMIENTOS 

• Los análisis y resultados solamente se ven restringidos por las hipótesis y 
condiciones restrictivas que se describen en el informe

[...]

Como las matriculas de acueducto y alcantarillado no se encuentran 

activas, no se contempla costos de desconexión y cancelación de las mismas.  

CALCULO DE LUCRO CESANTE 

No se presentaron actividades o contratos a contemplar.  

VALOR TOTAL DEL RECONOCIMIENTO POR LUCRO CESANTE= $00.000,00 

$1.242.272,19

$0,00

$0,00

$1.242.272,19

SON: UN MILLON DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS  

PESOS CON 19/100  (1.242.272,19) MONEDA CORRIENTE

AVALUO DEFINITIVO ADOPTADO

AVALUO DEL PREDIO

INDEMNIZACIONES DAÑO EMERGENTE

INDEMNIZACIONES LUCRO CESANTE

TOTAL 

ITEM 
Gastos de Notariado y Registro por venta a  
Gastos de Notariado y Registro por compra  
nuevo inmueble